
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження Програми забезпечення  

національної безпеки, протидії терористичним  

і диверсійним проявам та мінімізації їх наслідків  

на території міста Старокостянтинова на 2018 рік 

 

 

Розглянувши звернення Шепетівського міського відділу Управління СБ 

України у Хмельницькій області, з метою створення дієвої системи протидії 

можливим терористичним і диверсійним проявам та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Програму забезпечення національної безпеки, протидії 

терористичним і диверсійним проявам та мінімізації їх наслідків на території 

міста Старокостянтинова на 2018 рік (додається). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                      М. Мельничук 

 

 

 

04 травня 2018 року  Старокостянтинів   № 23/28/VII 

 
 

  

 


